
 

 

COVID-19 VIRUKSEN LEVIÄMISEN EHKÄISEMISEKSI TEHTÄVÄT 
TOIMENPITEET KESKI-SUOMEN MAAKUNTASUUNNISTUKSESSA 
MUURAMESSA 7.9.2020 

 

Kilpailukeskus: 

THL:n ohjeistuksia Covid-19 virukseen liittyen tulee noudattaa. Kilpailukeskuksessa 
on tarjolla käsidesiä. Ylimääräistä oleskelua kilpailukeskuksessa on vältettävä. 
Joukkuemateriaali tulee hakea yhden joukkueen jäsenen toimesta kilpailukansliasta. 
Kilpailukeskuksesta tai ainakin lähtö/vaihto/maalialueelta poistuminen välittömästi 
oman suorituksen jälkeen. Omaa suoritustaan odottavien kilpailijoiden tulee 
huomioida turvavälit ja välttää kilpailukeskusalueelle tuloa ja vaihtoalueelle menoa 
liian aikaisin. Turvavälien huomiointi: ei ”jälkipelejä”, ei keskitettyjä ”leirejä”. 
Kilpailukeskuksessa ei ole kahviota eikä puku/pesutiloja. Mikäli kilpailua haluaa 
seurata katsojana, tulee ehdottomasti hakeutua paikkoihin joissa turvavälit voidaan 
säilyttää.  

Lähtö: 

Kilpailijat sijoitetaan yhteislähdössä mahdollisuuksien mukaan 1,5 metrin etäisyydelle 
toisistaan. Kilpailukartat ovat maassa kilpailijan edessä. Lähtöalueelle siirrytään kaksi 
(2) minuuttia ennen lähtölaukausta siten, että jokainen ehtii rauhassa ottaa oman 
paikkansa, mutta kuitenkin siten, että turhaa odottamista ei tule. 

Vaihto: 

Vaihto tapahtuu siten, että kun joukkueen edellisen osuuden juoksija tulee 
vaihtopuomille, seuraavan osuuden juoksija saa lähteä ja hakee kartan 
karttatelineestä. Perinteistä ”kartta seuraavalle” - vaihtoa ei ole. Tuleva ja lähtevä 
kilpailija eivät ole kosketuskontaktissa toisiinsa. 

Maali: 

Ankkuria vastaan ei mennä koko joukkueen kanssa eikä muutenkaan. Maalialueelta 
poistuminen välittömästi leimantarkastukseen. Mikäli leimantarkastuksessa on jonoa, 
turvavälit on huomioitava.  

Yleistä: 

Palkintojen jako ohjeistetaan kuulutuksella. 

KIITOS YMMÄRRYKSESTÄ! JÄRJESTETÄÄN YHDESSÄ KAIKILLE TURVALLINEN 
KILPAILU JA TEHDÄÄN OMA OSAMME COVID-19 VIRUKSEN LEVIÄMISEN 
EHKÄISEMISEKSI! 

Keski-Suomen Suunnistus ry  Muuramen Rasti ry 


